
 

 

UCHWAŁA NR IX/58/2019 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie o zaliczeniu do kategorii drogi gminnej odcinka drogi wojewódzkiej nr 285 położonego na 

działce ewidencyjnej 171/2 obręb Sękowice Gmina Gubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 t.j. ze zm.), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się odcinek drogi wojewódzkiej nr 285 położony na działce o nr ew. 171/2 obręb Sękowice 

Gmina Gubin do kategorii drogi gminnej. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ustępie 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

 

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Gromek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 24 września 2019 r.

Poz. 2537



 

Załącznik 

do uchwały Nr IX/58/2019 

Rady Gminy Gubin 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2537


		2019-09-24T13:02:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




